
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA ADUA - SEVESO 
Scuola primaria “C. Collodi” - Scuola primaria “E. Toti” - Scuola secondaria primo grado ”Don A. Giussani” 

Via Adua n. 41/43 – 20822 Seveso (MB)- C.M.: MIIC86300E – C.F. 83011280159 -☎ 0362/502894 –  0362/1980109 - @: miic86300e@istruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   il Regolamento di contabilità DI 44/2001;  
Visto   il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare l’art. 7 commi 6 e 6 bis), 
l’art. 53 commi 14 e 15;  

Visto  l’art 57 del CCNL 29/11/2007 (collaborazione ad altra scuola per realizzare specifiche attività che 
richiedono particolari competenze professionali); 

Considerate  la temporaneità della prestazione;  
Considerato  che la prestazione oggetto dell’incarico di collaborazione è altamente qualificata;  
Considerato  che il dott. Arena Nicola possiede i necessari requisiti in relazione al ruolo ricoperto presso altra 

istituzione scolastica (DSGA) e le esperienze pregresse 
 

DETERMINA 
 

 di affidare un incarico di collaborazione plurima, ai sensi dell’art. 57 del CCNL 2007, al dott. Arena Nicola per 
la predisposizione di un file di calcolo per la distribuzione del MOF per l’anno scolastico 2018/19. 

 Sussiste la necessaria copertura finanziaria della spesa in conformità di quanto previsto nel Programma 
Annuale per l’E.F. 2018;  
 

Titolare del procedimento: Lara Parravicini (Dirigente scolastico) 
RUP: Lara Parravicini (Dirigente scolastico) 
 
 

                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

I.C. VIA ADUA
C.F. 83011280159 C.M. MIIC86300E
AOO_ICVIADUA - Ufficio protocollo

Prot. 0003613/E del 08/10/2018 12:37:30


		2018-10-08T12:54:13+0200
	PARRAVICINI LARA




